
PELO CAMPO E CIDADE

ADM. 2017-2020

PORTARIA N9567/2018

SUBSTITUIR MEMBRO DA COMISSÃO DA BANCA EXAMINADORA PARA A

REALIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELÊTIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO EDITAL N?

07/2018.

Rubemar Paulinho Salbego, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Designar o servidor José Luis Corrêa de Lima- matrícula 3060-5 em
substituição ao servidor Emílio Sidinei Ayres, matricula 3140-2, referente à Portaria n9 539/2018, onde
atuará como avaliador e aplicará as provas práticas do processo seletivo simplificado para contratação
por prazo determinado, aberto através do Edital N- 07/2018 para os cargos de operador de trator
agrícola.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, em 3 de

agosto de 2018

Rubemar Pàuimhb Salbego
Prefeito Municipal

-se. Publique-se.
)ra

irio Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA; JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000


